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Arvika HK - IFK Hammaro 1

Arbetsprotokoll

Match nr: 31545164 Serie: Flickor - F13 Vast
Datum: 2024-03-09 KI: 12:00
Arena: Kyrkebyhallen, Arvika

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 IFK Spelare aktiverad 89 | Nellie Roos
Hammaro...

2 0:00 IFK Spelare aktiverad 7 Tilde Berglind
Hammaro...

3 0:00 IFK Spelare aktiverad 6 Vera Aaker
Hammard...

4 0:00 IFK Spelare aktiverad 19 ' Saga Widoff
Hammaro...

5 0:00 IFK Spelare aktiverad 31 | Ruth Lassing
Hammaro...

6 0:00 IFK Spelare aktiverad 20 | Ella Olovsson
Hammard...

7 0:00 IFK Spelare aktiverad 10 Julia Andersson
Hammaro...

8 0:00 Arvika HK Spelare aktiverad Annie Jarnesund

9 0:00 Arvika HK Spelare aktiverad Ebba Asserwall Broberg

10 |0:00 Arvika HK Spelare aktiverad Allie Eriksson

11 | 0:00 Arvika HK Spelare aktiverad 19 | Anna Erlandsson

12 | 0:00 Arvika HK Spelare aktiverad Saga Stenberg

13 |0:00 Arvika HK Spelare aktiverad Nicole Liljendal

14 |0:00 Arvika HK Spelare aktiverad 10 Alice Andersson

15 0:00 Start forsta halvlek

16 1:00 O0-1 IFK Mal 7 Tilde Berglind
Hammaro...

17 |1:31 02 IFK Mal 31 |Ruth Lassing
Hammaro...

18 229 0-3 |IFK Mal 7 Tilde Berglind
Hammaro...

19 |3:23 Arvika HK Spelare aktiverad Emmy Engmark

20 4:20 IFK Spelare aktiverad Signe Lundell
Hammaro...

21 424 IFK Spelare aktiverad 96 | Tilde Winther
Hammard...

22 4551 04 IFK Mal 96 | Tilde Winther
Hammaro...

Sidalav3




23

24

25

26

27

28

29

30

31
32

33
34
35
36
37
38
39

40
41

42

43

44

45

46

47

48
49

50
51

5:24

6:19

8:43

8:46

10:29

11:40

12:27

13:51

14:16
14:24

15:21
15:22
15:30
18:12
20:00
20:00
20:19

20:21
20:28

28:43

29:17

30:59

32:37

33:47

36:48

37:06
37:33

39:04
39:30

0-6

0-7
1-7
2-7

2-8

3-8
3-9

3-10

3-11

3-12

3-13

3-14

3-15

4-15

4-16

4-17

Match nr: 31545164 Serie: Flickor - F13 Vast Arvika HK IFK Hammard 1

IFK

Hammaro...

IFK

Hammaro...

Arvika HK
Arvika HK
IFK

Hammaro...

Arvika HK
Arvika HK
IFK

Hammaro...

Arvika HK
IFK

Hammaro...

Arvika HK
Arvika HK
IFK

Hammaro...

Arvika HK

IFK

Hammaro...

Arvika HK
IFK

Hammaro...

IFK

Hammaro...

IFK

Hammaro...

IFK

Hammaro...

IFK

Hammaro...

IFK

Hammaro...

IFK

Hammaro...

Arvika HK
IFK

Hammaro...

Arvika HK
IFK

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Varning

Spelare aktiverad
1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades

Tilldbmd 7-m

Utvisning
Mal 7-m

Mal

Spelare aktiverad

Varning
Mal

Sida2av 3

31

11
13

11
11
19

10
96

12

22
20

12
31

81

31

10

10

19

13
10

13
20

Ruth Lassing
Signe Lundell
Julia Borg
Marta Lupi
Tilde Berglind
Julia Borg
Julia Borg

Saga Widoff

Alice Andersson
Tilde Winther

Liberta Kurti
Ronja Esbjornsson

Ella Olovsson

Iza Ekstedt

Liberta Kurti
Ruth Lassing

Tilde Berglind

Ester Lundell

Ruth Lassing

Julia Andersson

Julia Andersson

Saga Widoff

Marta Lupi
Julia Andersson

Marta Lupi
Ella Olovsson




Match nr: 31545164 Serie: Flickor - F13 Vast Arvika HK IFK Hammard 1
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52 139:46 5-17 | Arvika HK Mal 11 Julia Borg
53 140:00 Matchen ar slut
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